
Кандидатури за Претседател на Институт и член на Управен одбор

Опција Број на гласови

Весна Прентоска 1794

Васе Коцев 976



Кандидатури за членови на Надзорен одбор 

Опција Број на гласови

Симонида Георгиевска 583

Билјана Киселички 444

Оливера Ставрова 290

Мери Кировска 277

Јане Пoпоски 244

Весна Капсарова 184

Натали Илоска 167

Весна Ангелова 164

Живко Стојков 162

Цветанка Маркова 141

Бранка Накова 114



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Павлинка Димитрова 89

Николчо Митев 86

Звонко Манзаклиев 30



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Љиљана Стојковска 59

Миле Алексиќ 52



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Александар Николоски 86

Наташа Стерјовска 72

Дијана Наумоска Тодороска 67

Даниела Блажевска 64

Анета Лазаровска 50



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Бранимир Димков 26

Катерина Ристеска 24

Димитар Христоски 19

Божица Котеска 11



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Македонка Арсовска 78

Јован Златевски 78

Тања Ќимова 36

Цанка Јовановска 33

Соња Гурева 30

Марија Илова 26

Миленко Гајиќ 23



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Алмир Адили 78

Деан Јованоски 67

Сафет Ќамили 67

Влатко Нечоски 51

Катерина Костески 48

Ненад Ѓорковски 37

Мируше Шабани 31

Бојан Филиповски 21

Светлана Димитровска 6



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Иван Стојанов 146

Билјана Премуш 127

Ивана Петковска 125

Јован Лековски 66

Александар Блажевски 59

Александар Ивановски 53

Вера Милошеска 51

Донка Тофилоска Ефтимова 43

Ивица Петковски 41

Тимотеј Ѓурчески 35

Александра Николовска 33

Ќиро Милановски 30

Анета Настевска Николовска 27

Љупка Трајчевска 25

Мери Еленова 23

Елена Трендафилова 22

Јадранка Неделковска 21

Слободанка Апостоловска 17

Билјана Михајлова Василева 17

Јулијана Жилеска Арсова 16

Елена Ивановска 16

Златко Блажески 15

Славко Танковски 15



Опција Број на гласови

Емил Михајловски 14

Горанка Савеска Бајдеска 12

Ивана Пехчевска 12

Марија Вучковиќ 11

Оливера Таневска-Пецевски 5

Марија Марковска Михајлова 3



Кандидатури за членови на Собрание

Опција Број на гласови

Оливер Серафимов 62

Жикица Ивановски 45

Ана Лазаревска-Петровска 38

Весна Панева Петрушева 32

Бобан Даскалов 31

Белинда Николовска 30

Елена Раткова 7



Кандидатури за членови на Управен одбор

Опција Број на гласови

Трајчо Вучков 900

Ели Папазова 419

Благица Кузмановска 228

Маја Стојановска 210

Александар Тодороски 165

Снежана Миноска 158

Славица Коцева 156

Вулнет Бајрами 153

Лутви Асани 105

Сања Ангелова 91

Фатмир Шакири 66

Саве Ристевски 62

Арбета Зиба 57


